
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

 

 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
 

                         Ημερομηνία:01/11/2023 

                         Αρ. πρωτ: 18867 

Ταχ. Δ/νση : Μονοφατσίου 8  

ΑΠΟΦΑΣΗ Τ.Κ. - Πόλη : 71201 Ηράκλειο 

Ιστοσελίδα : www.dide.ira.sch.gr 

Πληροφορίες : Καρασαββίδου Κ. 

Τηλέφωνο : 2810 333755 

 

ΘΕΜΑ:  «Απόφαση Τοποθέτησης – Διάθεσης  εκπαιδευτικών, κλάδων / ειδικοτήτων Β/θμιας  Εκπαίδευσης,  
στη Γενική Εκπαίδευση ως προσωρινών αναπληρωτών με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου 
Χρόνου, σε Σχολικές  Μονάδες  της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ηρακλείου, για το διδακτικό 
έτος 2023-24».   

 
Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Ηρακλείου 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τη με αρ. πρωτ. 123019/Ε1/30-10-2023 (ΑΔΑ: 9Η3Τ46ΝΚΠΔ-Σ1Χ) Απόφαση Πρόσληψης των 
εκπαιδευτικών ως  προσωρινών αναπληρωτών  στο πλαίσιο του εν λόγω Έργου. 

2. Τον Ν. 4727/2020 (ΦΕΚ Α' 184/23.09.2020) «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική 

Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) - Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες 

(Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις.» 

3. Την υπό στοιχεία 104627/ΓΔ5/7.8.2020 (Β΄3344) υπουργική απόφαση «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης 

και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)» . 

4. Τους προσωρινούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Α΄ υποψήφιων εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας και 
δευτεροβάθμιας Γενικής Εκπαίδευσης των υπ’αριθμ. 1ΓΕ/2023 και 2ΓΕ/2023 Προκήρυξεων του 
Α.Σ.Ε.Π., κατηγορίας ΠΕ, οι οποίοι αναρτήθηκαν στον επίσημο διαδικτυακό τόπο της Ανεξάρτητης 
Αρχής, και τους οριστικούς αξιολογικούς πίνακες της αριθμ. 1ΓΤ/2020 (Γ΄ 2679/4-11-2021) προκήρυξης, 
κατηγορίας ΤΕ, όπως, κατά περίπτωση, αναμορφώθηκαν και ισχύουν.  

5. Την με αριθμ. πρωτ. 100548/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3785Β/13.08.2021) ΚΥΑ με θέμα «Διαδικασία σύναψης ψηφιακών 
συμβάσεων εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για τους αναπληρωτές και ωρομισθίους 
εκπαιδευτικούς και μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού». 

6. Τις διατάξεις: 
 α. του κεφαλαίου Ε’ (άρθρα 53-67) του ν.4589/2019 (Α΄ 13), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, και ιδίως 
του άρθρου 63 και  
β. του άρθρου 109 του ν.4622/2019 (Α΄133). 

7. α) Την υπό στοιχεία 170405/ΓΓ1/28-12-2021 (ΑΔΑ: 6ΛΠΦ46ΜΤΛΗ-Τ5Ν) Κοινή Υπουργική Απόφαση 

(ΦΕΚ 6273 /τ. Β΄/28-12-2021) με θέμα: «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων 

των Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

β) Tην υπ’ αριθμ. Φ.353.1/45/108156/Ε3/28-09-2023 (ΑΔΑ: ΨΜΨΩ46ΝΚΠΔ-ΧΒΟ) Απόφαση της 

Προϊσταμένης της Γενικής Διεύθυνσης Εκπαιδευτικού Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του  Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. με θέμα: «Τοποθέτηση Διευθυντή Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης». 

ΑΔΑ: 9ΠΕΗ46ΝΚΠΔ-Σ39



γ) Την περίπτωση γ΄ του άρθρου 46 του ν. 4823/2021 (ΦΕΚ 136/τ. Α΄/03-08-2021). 

δ) Τις διατάξεις τoυ άρθρου 52 του ν.4692/2020 (ΦΕΚ 111/τ.Α΄/12-06-2020) «Αναβάθμιση του 

Σχολείου και άλλες διατάξεις» και τις διατάξεις των παρ.1 και 2 του άρθρου 232 του 

ν.4823/2021(ΦΕΚ136/τ.Α΄/03-08-2021) με θέμα: «Αναβάθμιση του σχολείου, ενδυνάμωση των 

εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις». 

8. Την αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ/85/15449/12-10-2023 (σχετ. 16464) κοινή απόφαση των Υπουργών Εθνικής 
Οικονομίας και Οικονομικών και Εσωτερικών για την έγκριση της κίνησης των διαδικασιών πρόσληψης 
εξακοσίων τριάντα (630) αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού, 
με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου (αναπληρωτές και ωρομίσθιοι), για χρονικό 
διάστημα δέκα (10) μηνών για το σχολικό έτος 2023-2024. 

9. Την αριθμ. 120690/Ε1/26-10-2023 υ.α. με θέμα «Κατανομή πιστώσεων 630 εκπαιδευτικών 
(αναπληρωτών) Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης και μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού και Ειδικού Βοηθητικού 
Προσωπικού (Ε.Ε.Π. & Ε.Β.Π.) σχολικού έτους 2023-2024 του τακτικού προϋπολογισμού». 

10. Το αριθμ. 2/100418/27.10.2023 (Αριθμ. Απόφασης 200 1019 000559) έγγραφο του Γενικού Λογιστηρίου 
του Κράτους με θέμα «Μεταβολές Εκτελούμενου Προϋπολογισμού». 

11. Την αριθμ. 120459/Ε1/25-10-2023 Εγκριτική Πράξη του Υπουργού ΠΑΙ.Θ.Α. περί  του αριθμού των προς 
πλήρωση λειτουργρικών κενών ανά κλάδο, ειδικότητα, εκπαιδευτική δομή και βαθμίδα εκπαίδευσης 
σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 4  της αριθμ. 104627/ΓΔ5/7.8.2020 (Β’ 3344) 
υπουργικής απόφασης. 

12. Τις αιτήσεις-δηλώσεις περιοχών προτίμησης των υποψήφιων εκπαιδευτικών που υπεβλήθησαν στο 
πλαίσιο της αριθμ. 90835/Ε1/14-8-2023 (ΑΔΑ: 6ΖΠΕ46ΝΚΠΔ-ΛΛΚ) πρόσκλησης.  

13. Την ανάγκη τοποθέτησης των αναπληρωτών εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο πλαίσιο του εν 
λόγω Έργου. 

 
Αποφασίζουμε  

 

 
Τ                               Την  Τοποθέτηση-Διάθεση των κάτωθι εκπαιδευτικών στο πλαίσιο του εν λόγω Έργου ως εξής: 

 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜ
Ο 

ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ ΣΧΟΛ. 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙ
ΟΥ/ΩΝ 
ΔΙΑΘΕ

ΣΗΣ 

1 ΚΑΡΑΚΩΣΤΑΝΤ
ΑΚΗ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥ
ΗΛ 

ΠΕ01 ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΑΛΙΩΝ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

18 ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΜΑΛΙΩΝ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

5 

2 ΚΕΡΠΕΤΖΗ ΑΓΑΘΗ-
ΜΑΡΙΑ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ
Σ 

ΠΕ01 ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΜΟΙΡΩΝ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

23     

3 ΜΙΚΡΟΠΑΝΔΡΕ
ΜΕΝΟΥ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ01 ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΣΤΕΛΛΙΟΥ 
ΠΕΔΙΑΔΟΣ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

13 ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΣΤΕΛΛΙΟΥ 
ΠΕΔΙΑΔΑΣ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

10 

4 ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ01 8ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

23     

ΑΔΑ: 9ΠΕΗ46ΝΚΠΔ-Σ39



5 ΣΠΑΝΑΚΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑ

ΝΤΗ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ01 ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΓΟΥΒΩΝ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

23     

6 ΦΟΥΝΤΟΥΚΙΔΟ
Υ 

ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ01 ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΙΜΕΝΑ 
ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

23     

7 ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΜΑΡΙΛΕΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΓΕΡΓΕΡΗΣ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
  

14 
  

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΓΙΑΣ 
ΒΑΡΒΑΡΑΣ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

6 

          ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΓΙΑΣ 
ΒΑΡΒΑΡΑΣ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

3 

8 ΓΡΙΝΙΕΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥ
ΗΛ 

ΠΕ02 ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
ΚΡΗΤΗΣ 
  

13 
  

ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
ΚΡΗΤΗΣ 

4 

          ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

6 

9 ΔΑΛΑΜΗΤΡΑ ΜΕΛΠΟΜΕ
ΝΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

ΠΕ02 ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΖΑΡΟΥ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

23     

10 ΚΑΡΑΜΠΕΛΑ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΒΙΑΝΝΟΥ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

18 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑ.Λ. 
ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ - 
ΕΠΑ.Λ. 
ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 

5 

11 ΚΕΡΑΣΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ02 ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΟΜΠΙΑΣ ΔΗΜΟΥ 
ΦΑΙΣΤΟΥ - ΓΕ.Λ. 
ΠΟΜΠΙΑΣ 

23     

12 ΚΟΚΟΛΑΚΗ ΚΑΛΥΨΩ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ02 ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ 

23     

13 ΚΩΣΤΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

ΠΕ02 ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΛΙΜΕΝΑ 
ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ 

23     

14 ΜΑΚΡΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΟΜΠΙΑΣ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

15 ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΒΑΓΙΟΝΙΑΣ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

8 

15 ΜΠΙΖΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

19 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑ.Λ. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

4 

16 ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥ
ΗΛ 

ΠΕ02 ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΡΑΨΑΝΟΥ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

18 ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΓΙΟΣ 
ΜΥΡΩΝΑΣ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

5 

17 ΠΗΛΙΟΥΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ ΜΕ Α 

23     

ΑΔΑ: 9ΠΕΗ46ΝΚΠΔ-Σ39



, Β , Γ, Δ 
ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 

18 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΝΕΣΤΗΣ ΠΕ02 ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ 

23     

19 ΣΤΑΘΑΚΟΠΟΥΛ
ΟΥ 

ΕΥΡΙΑΝΘΗ-
ΠΡΟΔΡΟΜΙ

Α 

ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ02 ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΓΙΩΝ ΔΕΚΑ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

19 ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΟΜΠΙΑΣ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

4 

20 ΤΡΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ - 
ΗΡΩ 

ΕΜΜΑΝΟΥ
ΗΛ 

ΠΕ02 ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΙΜΕΝΑ 
ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

17 ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΛΙΜΕΝΑ 
ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ 

6 

21 ΦΑΦΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ 

23     

22 ΦΛΕΒΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02 ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΟΙΡΩΝ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

16 1οΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ ΜΟΙΡΩΝ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

7 

23 ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗ ΜΙΧΑΗΛΙΑ 
ΠΗΝΕΛΟΠΗ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΓΑΖΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 
ΚΡΗΤΗΣ - 
ΔΟΜΗΝΙΚΟΣ 
ΘΕΟΤΟΚΟΠΟΥΛΟΣ 

15 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

8 

24 ΚΑΛΛΙΟΝΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 8ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

12 ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕ.Λ. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
ΚΡΗΤΗΣ 

11 

25 ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ03 5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑ.Λ. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
  

10 
  

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΟΜΠΙΑΣ 
ΔΗΜΟΥ 
ΦΑΙΣΤΟΥ - ΓΕ.Λ. 
ΠΟΜΠΙΑΣ 

9 

          8ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

4 

26 ΚΟΚΟΛΟΓΙΑΝΝ
ΑΚΗ 

ΙΩΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ ΜΕ Α 
, Β , Γ, Δ 
ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 

13 ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ 

10 

27 ΚΡΗΤΙΚΟΣ ΑΣΤΡΙΝΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ03 ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΜΑΛΙΩΝ 
  
  

10 
  
  

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

8 

          ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

3 

          ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΑΛΙΩΝ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

2 

28 ΦΑΝΟΥΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥ
ΗΛ 

ΠΕ03 ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ 

19 ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΓΙΩΝ ΔΕΚΑ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

4 

29 ΑΛΗΓΙΖΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥ
ΗΛ 

ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ04.01 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΑΛΙΩΝ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

19 ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΜΑΛΙΩΝ 

4 

ΑΔΑ: 9ΠΕΗ46ΝΚΠΔ-Σ39



30 ΖΑΧΑΡΙΟΥΔΑΚΗ
Σ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΣΤΕΛΛΙΟΥ 
ΠΕΔΙΑΔΟΣ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

19 ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΣΤΕΛΛΙΟΥ 
ΠΕΔΙΑΔΑΣ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

4 

31 ΚΑΔΙΛΤΖΟΓΛΟΥ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΙΣΑΑΚ ΠΕ04.01 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

14 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ - 
ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΕΙΟ 

9 

32 ΛΕΩΝΙΔΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΜΕ 
ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 
  

10 
  

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΓΟΥΒΩΝ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
ΚΡΗΤΗΣ 

3 

          ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΧΑΡΑΚΑ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

10 

33 ΣΤΡΑΤΗΓΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΑΣΤΟΡΑΣ-
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΕ04.01 ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ 

23     

34 ΜΑΡΚΕΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥ
ΗΛ 

ΠΕ04.02 ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ 
  

14 
  

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΓΟΥΒΩΝ 

6 

          ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΓΟΥΒΩΝ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
ΚΡΗΤΗΣ 

3 

35 ΜΑΣΤΡΟΔΗΜΟ
Υ 

ΙΩΑΝΝΑ 
ΣΕΜΕΛΗ 

ΛΟΥΚΑΣ ΠΕ04.04 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

13 ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΡΧΑΝΩΝ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

10 

36 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.05 ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΡΟΦΗΤΗ ΗΛΙΑ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

19 ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΡΟΥΣΩΝΑ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

4 

37 ΜΠΑΡΤΖΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟ
Σ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.05 ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΟΙΡΩΝ 
  

13 
  

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΓΙΑΣ 
ΒΑΡΒΑΡΑΣ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

4 

          ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΓΙΟΥ ΜΥΡΩΝΑ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

6 

38 ΑΤΜΑΤΖΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ05 ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΣΗΜΙΟΥ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
  

12 
  

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΣΗΜΙΟΥ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

5 

          ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΧΑΡΑΚΑ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

6 

39 ΛΑΜΠΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ
Σ 

ΠΕ05 ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΖΑΡΟΥ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
  
  

10 
  
  

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΓΕΡΓΕΡΗΣ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

4 

          ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΓΙΑΣ 
ΒΑΡΒΑΡΑΣ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

6 

          8ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

3 

ΑΔΑ: 9ΠΕΗ46ΝΚΠΔ-Σ39



40 ΦΥΚΑΡΗ ΑΘΗΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ05 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΓΟΥΒΩΝ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
ΚΡΗΤΗΣ 

17 ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΓΟΥΒΩΝ 

6 

41 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΒΙΑΝΝΟΥ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

12 ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΒΙΑΝΝΟΥ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ - 
ΕΝΙΑΙΟ ΛΥΚΕΙΟ 

11 

42 ΙΕΡΩΝΥΜΙΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

15 ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΒΕΝΕΡΑΤΟΥ 

8 

43 ΜΥΛΩΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥ
ΗΛ 

ΠΕ06 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑ.Λ. ΜΟΙΡΩΝ 

23     

44 ΝΤΑΛΑΜΠΙΡΑ ΑΓΑΘΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

ΠΕ06 13ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
  

14 
  

11ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

6 

          1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

3 

45 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟ
Σ 

ΠΕ06 ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΟΜΠΙΑΣ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

12 ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΟΜΠΙΑΣ 
ΔΗΜΟΥ 
ΦΑΙΣΤΟΥ - ΓΕ.Λ. 
ΠΟΜΠΙΑΣ 

11 

46 ΠΙΤΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 

14 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑ.Λ. 
ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ - 
ΕΠΑ.Λ. 
ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 

9 

47 ΣΑΡΙΔΑΚΗ ΝΙΚΗ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΠΕ06 ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΜΟΙΡΩΝ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

13 ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΖΑΡΟΥ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

10 

48 ΤΣΙΜΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ
Σ 

ΠΕ06 ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΝΕΑΣ 
ΑΛΙΚΑΡΝΑΣΣΟΥ 

13 ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΜΕΛΕΣΩΝ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

10 

49 ΑΝΥΦΑΝΤΑΚΗ ΞΑΝΘΙΠΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ07 ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ 
  

11 
  

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΓΙΑΣ 
ΒΑΡΒΑΡΑΣ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

6 

          ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 

4 

50 ΤΣΑΚΑΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΜΕΘΟΔΙΟΣ ΠΕ07 ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΜΟΙΡΩΝ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
  
  

10 
  
  

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΟΙΡΩΝ 

4 

          ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΟΜΠΙΑΣ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

6 

          ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΟΜΠΙΑΣ 
ΔΗΜΟΥ 
ΦΑΙΣΤΟΥ - ΓΕ.Λ. 
ΠΟΜΠΙΑΣ 

3 

51 ΦΕΤΟΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ07 7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

13 10ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

6 

ΑΔΑ: 9ΠΕΗ46ΝΚΠΔ-Σ39



              1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

4 

52 ΓΙΑΝΝΕΝΑ ΕΙΡΗΝΗ-
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑ

ΝΤΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

ΠΕ11 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑ.Λ. ΜΟΙΡΩΝ 

12 ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΖΑΡΟΥ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

11 

53 ΔΡΟΥΓΚΑΚΗΣ ΤΙΜΟΛΕΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΟΜΠΙΑΣ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

12 ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΟΜΠΙΑΣ 
ΔΗΜΟΥ 
ΦΑΙΣΤΟΥ - ΓΕ.Λ. 
ΠΟΜΠΙΑΣ 

11 

54 ΚΑΛΟΓΡΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠ
ΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΧΑΡΑΚΑ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
  

14 
  

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΧΑΡΑΚΑ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

6 

          ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΥΡΓΟΥ 
ΜΟΝΟΦΑΤΣΙΟΥ 

3 

55 ΝΤΑΛΑ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΣΗΜΙΟΥ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

19 ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΥΡΓΟΥ 
ΜΟΝΟΦΑΤΣΙΟΥ 

4 

56 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥ
ΗΛ 

ΠΕ11 5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑ.Λ. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

15 11ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

8 

57 ΣΑΠΝΑΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟ
Σ 

ΠΕ11 ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΜΟΙΡΩΝ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
  

11 
  

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΟΙΡΩΝ 

6 

          ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΒΑΓΙΟΝΙΑΣ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

6 

58 ΚΑΔΙΑΝΑΚΗ ΑΡΙΣΤΕΙΔΟΥ
ΛΑ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ78 11ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
  
  

8 
  
  

5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

6 

          2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

6 

          4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

3 

59 ΚΩΒΑΙΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ78 ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕΛΕΣΩΝ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ - 
ΜΑΛΙΩΤΕΙΟ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΟ 
  
  

7 
  
  

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

6 

          8ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

4 

          ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΓΙΑΣ 
ΒΑΡΒΑΡΑΣ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

6 

60 ΣΤΡΑΤΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ78 ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΟΙΡΩΝ 

21 ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΓΙΩΝ ΔΕΚΑ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

2 

61 ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ79.01/Τ
Ε16 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΑΖΙΟΥ 

23     

ΑΔΑ: 9ΠΕΗ46ΝΚΠΔ-Σ39



62 ΠΑΡΑΣΥΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ79.01/Τ
Ε16 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΤΥΛΙΣΟΥ 
"ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΕΡΔΙΚΑΡΗΣ" 
  

12 
  

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΡΟΦΗΤΗ 
ΗΛΙΑ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

5 

          ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΓΙΟΥ ΜΥΡΩΝΑ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

6 

63 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟ
Υ 

ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ79.01/Τ
Ε16 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΟΙΡΩΝ 

19 ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΟΜΠΙΑΣ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

4 

64 ΑΡΧΑΒΛΗ ΕΛΕΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥ
ΗΛ 

ΠΕ80 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑ.Λ. ΜΟΙΡΩΝ 

23     

65 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ80 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑ.Λ. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
  
  

12 
  
  

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΑΛΙΩΝ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

7 

          ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΛΙΜΕΝΑ 
ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ 

4 

66 ΖΟΥΡΑΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ80 5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

13 ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

10 

67 ΚΟΤΤΑΡΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠ
ΟΣ 

ΠΕ80 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑ.Λ. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

18 ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΜΟΙΡΩΝ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

5 

68 ΛΑΜΠΡΙΝΕΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ80 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑ.Λ. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

23     

69 ΠΑΠΑΝΤΩΝΑΚΗ ΘΕΟΝΥΜΦ
Η 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ80 8ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
  
  

11 
  
  

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

3 

        
 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΝΕΑΣ 
ΑΛΙΚΑΡΝΑΣΣΟΥ 

4 

        
 

7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

2 

     3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

3 

70 ΣΚΑΡΒΕΛΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥ
ΗΛ 

ΠΕ81 4ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑ.Λ. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
  
  
  

7 
  
  
  

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΧΑΡΑΚΑ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

3 

          ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΤΕΦΕΛΙ 
ΜΟΝΟΦΑΤΣΙΟΥ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ - 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΤΕΦΕΛΙΟΥ 

3 

          ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΥΡΓΟΥ 
ΜΟΝΟΦΑΤΣΙΟΥ 

4 

          ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΣΗΜΙΟΥ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

6 

ΑΔΑ: 9ΠΕΗ46ΝΚΠΔ-Σ39



71 ΑΛΕΦΑΝΤΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ82 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑ.Λ. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

14 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑ.Λ. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

9 

72 ΚΟΛΛΑΡΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠ
ΟΣ 

ΕΠΑΜΕΙΝΩ
ΝΔΑΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕ82 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑ.Λ. ΜΟΙΡΩΝ 

23     

73 ΠΑΠΑΣΤΕΦΑΝΑ
ΚΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ82 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑ.Λ. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

23     

74 ΣΤΙΒΑΚΤΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥ
ΗΛ 

ΠΕ82 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑ.Λ. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

23     

75 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΔΑΚ
ΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ83 5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑ.Λ. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

23     

76 ΗΛΙΑΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ83 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑ.Λ. 
ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ - 
ΕΠΑ.Λ. 
ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 

12 4ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑ.Λ. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

11 

77 ΝΙΚΟΛΟΥΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ84 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑ.Λ. ΜΟΙΡΩΝ 

23     

78 ΠΗΓΟΥΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥ
ΗΛ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ84 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑ.Λ. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

23     

79 ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΠΕ86 ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΝΕΑΣ 
ΑΛΙΚΑΡΝΑΣΣΟΥ 
  

12 
  

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΝΕΑΣ 
ΑΛΙΚΑΡΝΑΣΣΟΥ 

4 

          3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑ.Λ. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

7 

80 ΑΥΓΟΥΣΤΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

12 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑ.Λ. 
ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ - 
ΕΠΑ.Λ. 
ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 

11 

81 ΚΑΜΑΡΙΑΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

ΠΕ86 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
  
  
  

8 
  
  
  

4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

4 

          ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΧΑΡΑΚΑ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

4 

          ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΧΑΡΑΚΑ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

4 

          1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑ.Λ. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

3 

82 ΚΟΚΚΙΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥ
ΗΛ 

ΠΕ86 ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΤΥΛΙΣΟΥ 
"ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΕΡΔΙΚΑΡΗΣ" 
  
  

11 
  
  

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΓΕΡΓΕΡΗΣ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

4 

          8ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

4 

          1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ - 
ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΕΙΟ 

4 

83 ΛΙΤΙΝΑ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ86 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑ.Λ. ΜΟΙΡΩΝ 

23     

ΑΔΑ: 9ΠΕΗ46ΝΚΠΔ-Σ39



84 ΠΙΤΣΙΚΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

ΠΕ86 ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΜΕ 
ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 
  
  

10 
  
  

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΟΧΟΥ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

8 

          ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΛΙΜΕΝΑ 
ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ 

4 

          ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΙΜΕΝΑ 
ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

1 

85 ΣΑΡΙΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

ΠΕ86 ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΑΖΙΟΥ 

21 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑ.Λ. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

2 

86 ΛΙΑΔΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΗΝΑΣ ΠΕ87.01 4ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑ.Λ. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

23     

87 ΦΡΑΓΚΙΑΔΟΥΛΑ
ΚΗΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥ
ΗΛ 

ΠΕ87.02 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑ.Λ. 
ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ - 
ΕΠΑ.Λ. 
ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 

13 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑ.Λ. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

10 

88 ΚΩΝΣΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ87.03 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑ.Λ. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

13 5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑ.Λ. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

10 

89 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΖΑΧΑΡΕΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ87.04 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑ.Λ. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

19 5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑ.Λ. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

4 

90 ΑΧΛΑΔΙΑΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

ΕΜΜΑΝΟΥ
ΗΛ 

ΠΕ88.01 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑ.Λ. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

17 4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

6 

91 ΖΥΓΟΥΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ88.02 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑ.Λ. ΜΟΙΡΩΝ 

23     

92 ΧΑΝΙΩΤΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ88.04 13ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
  

14 
  

9ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

5 

        
 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΝΕΑΣ 
ΑΛΙΚΑΡΝΑΣΣΟΥ 

4 

93 ΒΑΪΛΑΚΗ ΙΣΜΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ88.05 5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑ.Λ. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

23     

94 ΛΕΓΑΚΗΣ ΑΓΑΠΗΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ89.01 5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑ.Λ. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

17 ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΒΙΑΝΝΟΥ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

6 

95 ΦΩΤΕΙΝΟΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ05  Σχολείο 
Ευρωπαϊκής 

Παιδείας 

23     

 
 

                                                                                                          Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 

                                                                                                            Εκπαίδευσης Ηρακλείου 

 
 
 
 
 
 
                                                                                                                                ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗΣ  ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΑΔΑ: 9ΠΕΗ46ΝΚΠΔ-Σ39


		2023-11-03T12:35:32+0200
	Athens




